
 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 
 

DETERMINAZIONE N.  228/17   DEL 28/12/2017  
  
Procedura aventi per oggetto:  accensione di polizza fidejussoria a garanzia della gestione 
del centro Sportivo Sagnino. 
CIG: Z942218898F 
 
il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 

 
considerato  

 
Che CSU gestisce in affidamento dal Comune di Como, proprietario, gli impianti del Centro 

Sportivo Sagnino; 

che a garanzia della gestione il Comune di Como ha richiesto la presentazione di polizza 

fidejussoria;  

che CSU ha provveduto ad individuare con apposita procedura un broker assicurativo, al 

quale affidare la gestione delle proprie polizze e quindi anche l’accensione di polizze 

fidejussorie  

per quanto sopra  

DETERMINA 

 di liquidare a   UNIONBROKERS SRL Via Gandhi 16 42123 Reggio Emilia / CF 

01639560356 broker aziendale incaricato la somma di 119,93 (CentoDiciannove/93) 

quale somma necessaria per l’accensione della polizza; Di dare atto che il Responsabile del 

Procedimento ai sensi della Legge 07/08/1990 N. 241 è il Rag. Marco Benzoni; 

1. Che il numero CIG assegnato alla seguente procedura ai soli fini della tracciabilità è: 

Z942218898F  

2. Como, 28/12/2017                   

                                                                                                                              

          IL DIRIGENTE 

      Rag. Marco Benzoni 


